

## Cadeaux, souvenirs

4778C3

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=77 650	<b>tranche 2</b> <=124 213	<b>tranche 3</b> <=191 042	<b>tranche 4</b> <=283 074	<b>tranche 5</b> <=650 629
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>114</b>	<b>21</b>	<b>29</b>	<b>29</b>	<b>21</b>	<b>14</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,6	1,1	1,1	1,5	2,1	3,2
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>169 535</b>	<b>57 826</b>	<b>94 587</b>	<b>158 084</b>	<b>236 400</b>	<b>415 767</b>
Chiffre d'affaires par personne €	103 380	54 214	84 164	105 512	115 080	128 291
Marge brute globale %	50,8	50,9	50,9	51,0	51,9	49,6
Valeur ajoutée %	34,4	30,3	28,3	33,2	35,2	38,5
Impôts et taxes %	2,4	3,5	2,5	2,5	2,5	1,9
Charges de personnel %	9,5	2,8	3,2	8,0	11,4	13,4
Subventions d'exploitation %	0,2	0,0	0,7	0,2	0,0	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	22,7	24,0	23,3	22,8	21,3	23,3
Amortissements et provisions %	1,6	0,6	1,2	1,6	1,9	1,6
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	21,6	23,7	22,3	21,7	20,2	21,9
Résultat financier %	-0,1	-0,3	-0,2	-0,1	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	21,4	23,4	22,1	21,6	20,0	21,8
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>36 359</b>	<b>13 536</b>	<b>20 907</b>	<b>34 217</b>	<b>47 254</b>	<b>90 697</b>
Cotisations de l'exploitant %	6,6	6,0	7,0	6,6	6,5	6,6
Résultat courant %	14,9	17,4	15,1	15,0	13,5	15,3
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>25 177</b>	<b>10 053</b>	<b>14 298</b>	<b>23 726</b>	<b>31 842</b>	<b>63 408</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	165	261	167	164	162	147
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	1	2	1	3	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	30	35	38	31	23	30
B.F.R. (jrs CA HT)	60	105	54	57	64	54
TVA collectée	29 313	6 025	10 618	29 171	46 085	78 110
TVA collectée * 100 / CA	17	10	11	18	19	19
TVA déductible	16 044	3 128	6 607	15 715	24 884	42 387
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	8	10	15	16	17